
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach 
z dnia 25 marca 2022 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 9.008,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 9.008,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     35.613.860,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.222.353,06 zł, 

b) dochody majątkowe  11.391.507,74  zł, 

2) wydatki     39.015.430,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        24.197.989,87 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.817.440,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Agnieszka Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF4D3CC-2F22-4FE2-8B4F-890ACAA95301. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 8 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 870 718,03 9 008,00 1 879 726,03 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 826 692,25 9 008,00 835 700,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 826 692,25 9 008,00 835 700,25 

   Własne 826 692,25 9 008,00 835 700,25 
Razem: 35 604 852,80 9 008,00 35 613 860,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF4D3CC-2F22-4FE2-8B4F-890ACAA95301. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 8 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 581 981,61 9 008,00 2 590 989,61 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 757 272,76 9 008,00 766 280,76 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 135 376,00 9 008,00 144 384,00 

   Własne 135 376,00 9 008,00 144 384,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 650 878,62 0,00 9 650 878,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 379 429,80 0,00 1 379 429,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Własne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 328 606,00 -3 500,00 1 325 106,00 

   Własne 1 328 606,00 -3 500,00 1 325 106,00 

 90095  Pozostała działalność 216 437,47 0,00 216 437,47 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 37,00 37,00 

   Własne 0,00 37,00 37,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 -37,00 2 963,00 

   Własne 3 000,00 -37,00 2 963,00 
Razem: 39 006 422,75 9 008,00 39 015 430,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF4D3CC-2F22-4FE2-8B4F-890ACAA95301. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 8 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    835.700,25 
Rozdział 85231§ 2100 9.008,00 835.700,25 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
835.700,25 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 620,49 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 12.966,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 32.461,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 7.502,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 9.100,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 1.900,00 
Rozdział 85231 § 3280    9.008,00 144.384,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 561.874,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF4D3CC-2F22-4FE2-8B4F-890ACAA95301. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik 5

